Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2018          № 1038

О признании утратившими силу некоторых постановлений мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы мэрии

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области:

- от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения об организации

работы по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого

помещения в жилое помещение в мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области»,

- от 12.09.2007 № 1980 «О внесении изменения в состав

вневедомственной комиссии, утвержденный постановлением главы мэрии

города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения о переводе жилого

помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое

помещение в мэрии города муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области»,

- от 15.11.2007 № 2601 «О внесении изменения в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое и

нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»,

- от 02.03.2009 № 588 «О внесении изменений в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города

 2

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»,

- от 31.03.2009 № 871 «О внесении изменений в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области».

2. Признать утратившими силу следующие постановления мэрии

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области:

- от 20.08.2010 № 2836 «О внесении изменений в состав

вневедомственных комиссий, утвержденных постановлением главы мэрии

города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения о переводе жилого

помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое

помещение в мэрии города муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области»,

- от 01.12.2010 № 3882 «О внесении изменений в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»,

- от 27.04.2012 № 1733 «О внесении изменений в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»,

- от 26.12.2012 № 5196 «О внесении изменений в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»,

- от 30.05.2013 № 1750 «О внесении изменений в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»,

- от 14.02.2014 г. № 501 «О внесении изменений в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города

consultantplus://offline/ref=0CF15429B9F7702ED2D7451DD113F3E60DCDAFF5E385973B4C7C1131848B40AE36666C7394819A73E00B1BK1T8A

 3

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»,

- от 01.04.2014  № 1097 «О внесении изменений в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»,

- от 26.08.2014 № 3197 «О внесении изменений в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»,

- от 26.11.2014 № 4473 «О внесении изменений в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»,

- от 23.06.2015 № 2382 «О внесении изменений в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»,

- от 22.10.2015 № 4428 «О внесении изменений в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»,

- от 10.12.2015 № 5005 «О внесении изменений в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»,

- от 26.02.2016 № 511 «О внесении изменений в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»,

consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A51CE4C17859B5F7B38A2DA4BC4AC58CB4EA078847FC909A789762589U8Z8A
consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A51CE4C17859B5D7131ADDA4BC4AC58CB4EA078847FC909A789762589U8Z8A
consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A51CE4C17859B5D7B3BADDA4BC4AC58CB4EA078847FC909A789762589U8Z8A
consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A51CE4C17859B5B7339A3DA4BC4AC58CB4EA078847FC909A789762589U8Z8A

 4

- от 24.10.2017 № 3110 «О внесении изменений в постановление главы

мэрии города от 06.06.2007 № 810 «Об утверждении Положения

об организации работы по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение в мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев

«07» 05.2018

consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A51CE4C17859A5E7631ADDA4BC4AC58CB4EA078847FC909A789762589U8Z8A
consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A51CE4C17859A5E7631ADDA4BC4AC58CB4EA078847FC909A789762589U8Z8A
consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A51CE4C17859A5E7631ADDA4BC4AC58CB4EA078847FC909A789762589U8Z8A
consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A51CE4C17859A5E7631ADDA4BC4AC58CB4EA078847FC909A789762589U8Z8A
consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A51CE4C17859A5E7631ADDA4BC4AC58CB4EA078847FC909A789762589U8Z8A
consultantplus://offline/ref=C9D41611879A59E1060E6C65CFF82A51CE4C17859A5E7631ADDA4BC4AC58CB4EA078847FC909A789762589U8Z8A